
Uchwała Nr LVII/398/2018
Rady Miasta Pionki

z dnia 27 marca 2018 roku

w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  dla  części  miasta  Pionki  położonej  pomiędzy  ulicami  Aleje  Lipowe,  Aleja
Królewska, Aleja Piastowska oraz Królowej Św. Jadwigi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. ( tekst
jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ) oraz art. 14 ust. 1, 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r.
o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym (  tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017r.,  poz.  1073
z późn. zm. )

Rada Miasta Pionki, uchwala co następuje:

§ 1. Przystepuje do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
miasta Pionki położonej pomiędzy ulicami Aleje Lipowe, Aleja Królewska, Aleja Piastowska oraz 
Królowej Św. Jadwigi.

§ 2. 1. Granice obszaru objętego opracowaniem, o którym mowa w § 1 przebiegają następująco:
a) od wschodu: wschodnia krawędź ulicy Królowej Św.Jadwigi
b) od zachodu: zachodnia krawędź ulicy Aleja Królewska
c) od północy: południowa krawędź ulicy Aleja Piastowska
d) od południa: południowa krawędź ulicy Aleje Lipowe

2. Obszar objęty opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pokazano na
załączniku graficznym, stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Miasta Pionki:
1. NR XX/224/2004 z dnia 30 marca 2004r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru północnej części miasta Pionki
2. Nr XIV/75/2007 z dnia 24 kwietnia 2007r. w sprawie wprowadzania zmiany do uchwały Rady

Miasta Pionki Nr XX/224/2004 z dnia 30 marca 2004r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru północnej części miasta Pionki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący  Rady Miasta

(-) Zbigniew Belowski


